
ZARZĄDZENIE NR 21/25 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Dukla oraz 
czynności związanych z tymi wyborami 

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 36 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz.1465 ze zmianami) oraz § 17 statutów sołectw (osiedla) Gminy Dukla stanowiących załączniki 
nr 1-22 uchwały Nr IV/19/19 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie ustalenia 
statutów jednostek pomocniczych Gminy Dukla (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2019 r., poz.862), 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Zarządza wybory organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Dukla na dzień 23 marca 
2025 roku. 

§ 2. Termin wykonania czynności wyborczych określa kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 3. Siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Ustala liczbę wyborców stale zamieszkałych w poszczególnych sołectwach (osiedlu Dukla), według 
stanu na dzień 23 stycznia 2025 roku, w zależności od ilości mieszkańców: 

1) do 300 mieszkańców - 10 podpisów, 

2) od 301- 1000 mieszkańców - 15 podpisów, 

3) powyżej 1000 mieszkańców - 20 podpisów,     popierających zgłoszenie kandydata na stanowisko organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej - sołtysa (przewodniczącego zarządu osiedla Dukla), określa 
załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 28/19 Burmistrza Dukli z dnia 22 lutego 2019 roku w sprawie ustalenia 
wyborów ogranów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Dukla oraz czynności związanych z tymi 
wyborami. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 091BA000-696E-4F7E-B729-15A9D02842FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/25 

Burmistrza Dukli 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

Kalendarz wyborczy dla wyborów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Dukla 

KALENDARZ WYBORCZY DLA WYBORÓW ORGANÓW WYKONAWCZYCH JEDNOSTEK 
POMOCNICZYCH GMINY DUKLA  

Lp. Rodzaj czynności wyborczej   Termin wykonania 
czynności wyborczych  

1. 
Podanie do publicznej wiadomości zarządzenia Burmistrza o zarządzeniu 
wyborów, kalendarza wyborczego oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych 

Do dnia 28 stycznia 2025 r. 

2. Powołanie Gminnej Komisji Wyborczej  Do dnia 28 stycznia 2025 r. 

3. 
Zgłaszanie Gminnej Komisji Wyborczej kandydatów na sołtysów 
(przewodniczącego zarządu osiedla) oraz kandydatów obwodowych 
komisji wyborczych  

Od dnia 28 stycznia 2025 r. do 
godz. 15:00 dnia 19 lutego 2025 r. 

4. Podanie do publicznej wiadomości obwieszczenia o zarejestrowanych 
kandydatach na sołtysów (przewodniczącego zarządu osiedla) Do dnia 24 lutego 2025 r. 

5. Powołanie Obwodowych Komisji Wyborczych  Do dnia 26 lutego 2025 r. 

6. Sporządzenie spisu wyborców  Do dnia 18 marca 2025 r. 

7. Przekazanie Obwodowym Komisjom Wyborczym spisów wyborców Do dnia 23 marca 2025 r. 

8. Przeprowadzenie głosowania we wszystkich jednostkach pomocniczych 
Gminy Dukla  

W  dniu 23 marca 2025 r. 
(niedziela) od godz.8:00 do 
godz.15:00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 091BA000-696E-4F7E-B729-15A9D02842FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 21/25 

Burmistrza Dukli 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

Siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych 

Nazwa Obwodowej Komisji 
Wyborczej  

Siedziba Granice obwodu 
głosowania 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 
w Barwinku w Wyborach Organu 
Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych      

Dom Ludowy w Barwinku  
Barwinek 46 
38-454 Tylawa 

Barwinek 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2  
w Cergowej w Wyborach Organu 
Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych      

Dom Ludowy w Cergowej  
Cergowa 157 
38-450 Dukla  

Cergowa 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 
w Chyrowej w Wyborach Organu 
Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych      

Domek Myśliwski Koła Łowieckiego 
„Zacisze" w Krośnie 
Chyrowa 38 
38-450 Dukla  

Chyrowa 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4  
w Dukli w Wyborach Organu 
Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych      

Szkoła Podstawowa w Dukli Nr 1  ul. 
Kościuszki 13  
38-450 Dukla   

Dukla 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 
w Głojscach w Wyborach Organu 
Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych      

Dom Ludowy w Głojscach  
Głojsce, ul. Szkolna 29 
38-450 Dukla   

Głojsce 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 
w Iwli w Wyborach Organu 
Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych      

Dom Ludowy w Iwli 
Iwla 20 
38-450 Dukla   

Iwla 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 
w Jasionce  Wyborach Organu 
Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych      

Dom Ludowy w Jasionce  
Jasionka 26B 
38-450 Dukla  

Jasionka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 
w Lipowicy w Wyborach Organu 
Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych      

Dom Ludowy w Lipowicy  
Lipowica 87 
38-450 Dukla  

Lipowica 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 
w Łękach Dukielskich w Wyborach 
Organu Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych      

Szkoła Podstawowa w Łękach 
Dukielskich   
Łęki Dukielskie  74 
38-456 Łęki Dukielskie  

Łęki Dukielskie 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 
10 w Łękach Dukielskich - 
Myszkowskie w Wyborach Organu 
Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych      

Świetlica przy przedszkolu   
„Wiatraczek” Łęki Dukielskie 415 
38-456 Łęki Dukielskie   

Łęki Dukielskie - 
Myszkowskie 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 
11 w Mszanie w Wyborach Organu 
Wykonawczego Jednostek 

Dom Ludowy w Mszanie  
Mszana 13 
38-450 Dukla 

Mszana 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 091BA000-696E-4F7E-B729-15A9D02842FB. Podpisany Strona 1



Pomocniczych 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 
12 w Nadolu w Wyborach Organu 
Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych      

Domu Ludowy w Nadolu  
Nadole 13 
38-450 Dukla   

Nadole 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 
13 w Nowej Wsi w Wyborach 
Organu Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych 

Dom Ludowy w Nowej Wsi  
Nowa Wieś 54A 
38-450 Dukla  

Nowa Wieś 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 
14 w Olchowcu  w Wyborach 
Organu Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych      

Domu Ludowy w Olchowcu 
Olchowiec działka nr 50  
38-450 Dukla  

Olchowiec 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 
15 w Równem w Wyborach Organu 
Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych      

Dom Ludowy w Równem  
Równe, ul. Długa 18 
38-451 Równe   

Równe 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 
16 w Teodorówce  w Wyborach 
Organu Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych      

Dom Ludowy w Teodorówce  
Teodorówka 69A 
38-450 Dukla  

Teodorówka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 
17 w Trzcianie w Wyborach Organu 
Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych      

Dom Ludowy w Trzcianie 
Trzciana 24A 
38-450 Dukla   

Trzciana 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 
18 w Tylawie w Wyborach Organu 
Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych      

Dom Ludowy w Tylawie 
Tylawa 16   
38-454 Tylawa  

Tylawa 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 
19 w Wietrznie w Wyborach Organu 
Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych      

Dom Ludowy w Wietrznie  
Wietrzno 222  
38-451 Równe  

Wietrzno 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 
20 w Zawadce Rymanowskiej w 
Wyborach Organu Wykonawczego 
Jednostek Pomocniczych      

Dom Ludowy w Zawadce 
Rymanowskiej 
Zawadka Rymanowska 42 
38-450 Dukla  

Zawadka Rymanowska 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 
21 w Zboiskach w Wyborach Organu 
Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych      

Dom Ludowy w Zboiskach  
Zboiska 41 
38-450 Dukla  

Zboiska 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 
22 w Zyndranowej w Wyborach 
Organu Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych      

Dom Ludowy w Zyndranowej  
Zyndranowa 38 
38-454 Tylawa  

Zyndranowa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 091BA000-696E-4F7E-B729-15A9D02842FB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 21/25 

Burmistrza Dukli 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

Liczba wyborców stale zamieszkałych w poszczegolnych sołectwach (osiedlu) wg stanu na dzień 
....stycznia 2025 roku 

Liczba wyborców stale zamieszkałych w poszczególnych sołectwach (osiedlu ) wg stanu na dzień 
27 stycznia 2025 roku  

Liczba mieszkańców do 300 – 10 podpisów  

Lp. Sołectwo (Osiedle ) Liczba mieszkańców 
1. Barwinek  230 
2. Chyrowa 104 
3. Lipowica 263 
4. Łęki Dukielskie - Myszkowskie 187 
5. Mszana  239 
6. Nowa Wieś 144 
7. Olchowiec  76 
8. Trzciana  202 
9. Zawadka Rymanowska  212 
10. Zyndranowa  123 

Liczba mieszkańców od 301 – 1000  - 15 podpisów 

Lp. Sołectwo (Osiedle)  Liczba mieszkańców 
1. Głojsce 777 
2. Iwla 691 
3. Nadole 545 
4. Tylawa 370 
5. Wietrzno 804 
6. Zboiska 400 

Liczba mieszkańców powyżej 1000 mieszkańców – 20 podpisów  

Lp. Sołectwo (Osiedle ) Liczba mieszkańców 
1. Cergowa  1297 
2. Dukla 1889 
3. Jasionka  1142 
4. Łęki Dukielskie  1339 
5.  Równe   1803 
6. Teodorówka  1101 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 091BA000-696E-4F7E-B729-15A9D02842FB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 21/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Kalendarz wyborczy dla wyborów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Dukla
	Załącznik 2 - Siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych
	Załącznik 3 - Liczba wyborców stale zamieszkałych w poszczegolnych sołectwach (osiedlu) wg stanu na dzień ....stycznia 2025 roku


